CAPITOLO

CAPITOLO

1039300

1005500

1039300

ACCERTAMENTO

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa )

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011

2022

2023

2024

2025

2026

22.01

TOTALE

competenza:
cassa:

IMPEGNO

142127

142128

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

2022

32.330,00
32.330,00
683,93
683,93
3.098,07
3.098,07

2023

2024

2025

2026

TOTALE

competenza:
cassa:

36.112,00
36.112,00




	cronoprogramma

